



صندوق اعتباری هنر
Honar Credit Fund

گزیده اخبار فرهنگی و هنری

۱۶ الی ۱۱ آذر ۹۷

در دوازدهمین سفر حمایتی محقق شد؛ برخورداری اهالی فرهنگ، هنر و رسانه آذربایجان غربی از خدمات صندوق اعتباری هنر

طی سفر مدیران صندوق اعتباری هنر به استان آذربایجان غربی اهالی فرهنگ، هنر و رسانه این استان از خدمات بیمه تامین اجتماعی، بیمه تکمیلی و تسهیلات رفاهی بهره مند شدند.

در دیدار با مدیران صندوق اعتباری هنر؛ هنرمندان تکاب، شاهین دژ و میاندوآب از دغدغه های خود گفتند

مدیران صندوق اعتباری هنر، در سومین روز از سفر به استان آذربایجان غربی با هنرمندان شهرستان های تکاب، شاهین دژ و میاندوآب دیدار کردند.

دیدار مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با استاد پیشکسوت خوشنویسی، نویسنده مسیحی و فعال رسانه

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با حضور در منزل و کارگاه آثار هنرهای تجسمی حبیب الله ارسلانی پیشکسوت خوشنویسی و نقاشی آذربایجان غربی، فلورانس مالخام نویسنده مسیحی و محمد صبحدل، مدیر مسوول نشریه بوت با آنها دیدار و گفت و گو کرد.

تأکید مدیرعامل صندوق اعتباری هنر بر حمایت از راه اندازی کسب و کارهای فرهنگی و هنری در استان ها

سید حسین سیدزاده در سفر خود به ارومیه ضمن بیان مطلب فوق افزود: صندوق اعتباری هنر با اعطای تسهیلات ارزان قیمت از راه اندازی کسب و کارهای فرهنگی و هنری به ویژه در استان های کم برخوردار حمایت می کند.

در ادامه سفر هیأت اعزامی صندوق اعتباری هنر صورت گرفت: دیدار با اهالی فرهنگ و هنر شهرستان های سردهشت، مهاباد، بوکان، نقده، اشنویه و پیرانشهر

در ادامه برنامه های دیدار و حمایت از اهالی فرهنگ، هنر و رسانه کشور مدیران صندوق اعتباری هنر در ادامه سفر به استان آذربایجان غربی با فعالان فرهنگی و هنری شهرستان های سردشت، مهاباد، بوکان، نقده ، اشنویه و پیرانشهر دیدار کردند.

افتتاح اولین سینمای اختصاصی کودکان با حضور وزیر ارشاد

اولین سینمای اختصاصی کودکان در ایران توسط سید عباس صالحی وزیر ارشاد و فرهنگ اسلامی در پردیس سینمایی اطلس افتتاح شد. این مجموعه هم اکنون دو سالن با ظرفیت ۲۰ نفره را برای کودکان اختصاص داده تا مشهد پیش‌تاز سینماهای تخصصی کشور باشد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعلام کرد: ارتقای سواد سلامت؛ مهمترین موضوع سند فرهنگ سلامت

سیدعباس صالحی در دیدارش با وزیر بهداشت با اشاره به تدوین سند فرهنگ سلامت گفت: فرهنگ نقش قابل ملاحظه ای در حوزه پیشگیری ایفا می کند و اگر در حوزه فرهنگ هزینه کنیم هزینه های اقتصادی، اجتماعی و ... کاهش می یابند

توثیت صالحی درباره اختصاص جایزه "برنده باش" برای تجهیز کتابخانه های خرمشهر و آبادان

سیدعباس صالحی در این توثیت نوشته است: "در جمع خانوادگی برنامه برنده باش امشب را می دیدم. شرکت کننده محترم جایزه دریافتی خود را (با مشارکت مجری و حامی مالی) به مبلغ ۲۵ میلیون تومان برای تجهیز کتابخانه مدارس خرمشهر و آبادان اهدا کرد. فرهنگ کتابخوانی را با این همت های خیرخواهانه می توان گسترش داد."

در حکمی از سوی صالحی؛ مدیر انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حکمی، همایون امیرزاده را به عنوان مدیر انتشار و دسترسی آزاد به اطلاعات این وزارتخانه منصوب کرد.

وزارت ارشاد از راه اندازی کسب و کارهای فرهنگی و هنری حمایت می کند

علی اصغر سید آبادی مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در امور برنامه ریزی با اعلام این خبر گفت: بر اساس این شیوه نامه این وزارتخانه در قالب طرح گذرهای فرهنگ و هنر و طرح تبدیل فضاهای میراثی، اوقافی و دیگر فضاهای قابل تبدیل به فضاهای فرهنگی و هنری از کسانی که می خواهند کسب و کارهای فرهنگی و هنری راه اندازی کنند، حمایت می کند.

رونق کسب و کار بخشی خصوصی در ۱۲ شهر ایران

سید آبادی گفت: دو شهری که اکنون پیشقدم شده اند شهر یزد و کاشان است. در یزد فضایی که کارگاه های حناسابی در آنجا بوده انتخاب شده است و در کاشان دو سه تا از گذرهای قدیمی را انتخاب کردند که تقاضاهایی هم برای کسب و کار شده است. صندوق اعتباری هنر هم به کسانی که بخواهند در آن گذرها کسب و کار فرهنگی و هنری راه بیندازند، تسهیلات مناسب می دهد. اکنون در کاشان در مرحله ای است که جا را انتخاب کرده اند و شهرداری تقریباً آماده کرده و نزدیک به اتمام است.

حسین انتظامی نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت بر مطبوعات شد

حسین انتظامی با ۹۵۹ رأی به عنوان نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت بر مطبوعات انتخاب شد.

طرح ها حمایت مالی می شوند نه افراد / بی تعهدی باعث قطع حمایت میشود

به گفته سیدمجتبی حسینی، حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از موسسه ها و اشخاص حقوقی به طرح های پیشنهادی تخصیص یافته است و اجرا نشدن این طرح ها قطع حمایت ها را به دنبال دارد.

توثیت دستیار ارشد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره شفاف سازی جامع و قدرتمند در سازمان

سینمایی

حسین انتظامی در این توثیت نوشت:

«شفافیتی که در معاونت مطبوعاتی دولت یازدهم کلید زده شد با قدرت و جامعیت بیشتری در سازمان سینمایی ادامه می‌یابد.
شفاف سازی از رویکردهای نه گانه وزیر است و بزودی خواهیم دید وزارت فرهنگ، سرآمد خواهد شد.»

سوال از وزیر فرهنگ و ارشاد درباره تجمع ۷ آبان در پاسارگاد اعلام وصول شد

سوال محمدرضا صباغیان بافقی نماینده مردم بافق در مجلس از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص سیاست آن وزارتخانه در زمینه ارتقاء فرهنگی برنامه تجمع ۷ آبان در پاسارگاد اعلام وصول شد

سؤال نماینده شهرضا از وزیر فرهنگ در مسیر صحن / در آمد امامزاده ها بر اساس چه ضوابطی هزینه می شود؟

سمیه محمودی در توضیح طرح سئوالش از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی که هفته گذشته در صحن علنی مجلس اعلام وصول شد، گفت: این سؤال که بر اساس اعلام هیأت رئیسه مجلس باید هفته بعد در دستور کار قرار گیرد در خصوص عملکرد سازمان اوقاف و امور خیریه است که باتوجه به حساسیت موضوع و اهمیت موضوع وقف این سؤال طرح شده است.

امضای نامه تذکر به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره شرایط تئاتر

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی از امضای نامه تذکر به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در عرصه تئاتر خبر داد. حجت الاسلام احد آزادی خواه نماینده مجلس و سخنگوی کمیسیون فرهنگی با تأیید خبر تذکر به وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره شرایط تئاتر عنوان کرد: این تذکر از سوی کمیسیون فرهنگی نبوده بلکه از سوی عده ای از نمایندگان مجلس چند روز پیش با مدیریت آقای پژمانفر صورت گرفته است.

پول های بنیاد رودکی کجا خرج شد / بیشتر از بودجه تسهیلات می دهیم

مدیرعامل بنیاد فرهنگی هنری رودکی در یک نشست رسانه ای با عنوان شفاف سازی در گزارش عملکرد مالی توضیحاتی را به خبرنگاران حوزه های موسیقی و تئاتر ارائه داد.

خانه کتاب، ارشاد و کتابخانه ملی یکپارچه شدند / صدور مجوز آنلاین شد

مدیر دفتر توسعه کتاب و کتابخوانی وزارت ارشاد به سامانه جدید صدور مجوز اشاره کرد و گفت: از طریق این سامانه با خانه کتاب، کتابخانه ملی، پیوند ایجاد کردیم تا ناشر همه امور را از طریق یک سامانه پیگیر باشد.

صندوق های حمایت از نام آوران در حد نام

بازیگر، ورزشکار، خطاط، موسیقی دان، مجسمه ساز و... همه هنرمندانی هستند که باید تحت پوشش صندوق هنر بوده و باخدمات آن صندوق یعنی بیمه تأمین اجتماعی، بیمه تکمیلی، طرح تکریم، طرح کمک مستمری و ارایه تسهیلات مالی به رفع دغدغه های متولیان فرهنگ و هنر کشورمان کمک کند اما روح اله شمسی زاده ، نایب رئیس انجمن هنرمندان مجسمه ساز ایران در خصوص این صندوق می گوید: در حال حاضر از صندوق حمایت از هنرمندان تنها نامی باقی مانده است و نیاز به وجود صندوق و نهادی

حمایتی است که بصورت عملی و حقیقی بتواند مسائل و مشکلات هنرمندان را حل کند.

نشست مدیرعامل خانه تئاتر با مدیران سایت های فروش بلیت تئاتر: خانه تئاتر محفلی برای

گردهمایی سامانه های تئاتری

گیل آبادی در این جلسه گفت: هیچ حرکت حرفه ای در آینده نیست که از مسیر خانه تئاتر عبور نکرده به بلوغ برسد چون جهت کشور برای رسیدن نظم اجتماعی شکل دادن به بنیادهای مردم گرایی است. تمام مشاغل حرفه ای و وابسته به تئاتر باید خانه تئاتر را خانه ای برای همگرایی و سیاست گذاری خود بدانند.

حمایت اداره فرهنگی شهرداری تهران از رویداد های موسیقی

جلسه هم اندیشی خانه موسیقی، اداره فرهنگی شهرداری تهران و خانه موزه دکترمعین برگزار شد. در این جلسه مقرر شد اداره فرهنگی شهرداری تهران از بخش های مربوط به شناخت و اعتلای

موسیقی مرتبط با شهر تهران در جشن سالیانه خانه موسیقی ایران و همچنین برگزاری دومین جشنواره موسیقی امیرجاهد حمایت نماید.

ابوالفضل زرویی نصرآباد درگذشت

ابوالفضل زرویی نصرآباد که از نسل طنزنویسان مجله گل آقا بود، عصر روز شنبه دار فانی وداع گفت .

این شاعر حدود ۵۰ ساله که آثار بسیاری در کارنامه ادبی خود دارد، یکی از تاثیرگذارترین استادان طنزنویسی در ایران محسوب می شود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پی درگذشت ابوالفضل زرویی نصرآباد در توئیتی نوشت: شهر طنز با او چراغانی خواهد شد. گل آقا در بیست و سه سالگی زرویی نصرآباد گفته بود. و اکنون در پنجاه سالگی، ملکوت برای او چراغانی کرده است. یادش گرامی باد.

با رای اعضاء هیات مدیره: مسعود بادین مدیرعامل بیمه آسیا شد

مسعود بادین به عنوان نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل جدید بیمه آسیا انتخاب شد.
